"20 l l - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
AN.M.AT
DISPOSICION N' 5 1 2 4
BUENOS AIRES, Z Z JUl 2011
VISTO el Expediente NO 1-47-1720/10-6 del Registro de esta

A.N.M.A.T.
PROTESIS SEAL EPTFE WRAP (DOBLE CAPA) SELLADA CON GELATINA
ANILLADA (con anillo de polipropileno)
6MM SlOO6ES lOCM
7MM SlOO7ES lOCM
8MM SlOO8ES lOCM
lOMM SlOlOES lOCM
6MM S2006ES 20CM
7MM S2007ES 20CM
8MM S2008ES 20CM
lOMM S2010ES 20CM
6MM S3006ES 30CM
7MM S3007ES 30CM
8MM S3008ES 30CM
lOMM S3010ES 30CM
6MM S4006ES 40CM
7MM S4007ES 40CM
f 8MM S4008ES 40CM ,
lOMM S4010ES 40CM
6MM SSOO6ES SOCM
7MM SSOO7ES SOCM
8MM SSOO8ES SOCM
lOMM SSOlOES SOCM
6MM S6006ES 60CM
7MM S6007ES 60CM
8MM S6008ES 60CM
lOMM S6010ES 60CM
6MM S7006ES 70CM
7MM S7007ES 70CM
8MM S7008ES 70CM
lOMM S7010ES 70CM
~.
, j
"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

Regulación e Institutos
A.N.MAT.
lOMM S7010ES 70CM
6MM S8006ES 80CM
7MM S8007ES 80CM
8MM S8008ES 80CM
10M M S8010ES 80CM
PROTESIS SEAL EPTFE ANILLADA
Prótesis de eptfe sellada con gelatina anillada (anillado de polipropileno)
6MM SlOS06RS lOCM
6MM S20S06RS 20CM
7MM S20S07RS 20CM
8MM S20S08RS 30CM
6MM S30S06RS 30CM
8MM S30S08RS 30CM
SMM S40S0SRS 40CM
6MM S40S06RS 40CM
7MM S40S07RS 40CM
\ 8MM S40S08RS 40CM
)
10M M S40S10RS 40CM
SMM SSOSOSRS SOCM
6MM SSOS06RS SOCM
7MM SSOS07RS SOCM
8MM SSOS08RS SOCM
10M M SSOSlORS SOCM
6MM S60S06RS 60CM
7MM S60S07RS 60CM
8MM S60S08RS 60CM
10M M S60S10RS 60CM
SMM S70S0SRS 70CM
6MM S70S06RS 70CM
7MM S70S07RS 70CM
8MM S70S08RS 70CM
10M M S70S10RS 70CM
V
11 ..
5MM 580505R5 80CM
6MM 580506R5 80CM